3

[bookmark: _GoBack]

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 611-40-10, факс:611-40-20,
Зелёная линия: 89219085086, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru
(почтовый адрес комитета, электронный адрес, тел./факс)

ПРИКАЗ

от ___ февраля 2019 года							   № _____________

О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2018 № 01-17-24 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»

В связи с изменением наименования Закрытого акционерного общества «Фискарс Брандс Рус» (ИНН 4716002246, ОГРН 1024701898760) на основании подпункта «б» пункта 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, утверждённый приказом Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 31.10.2018 № 01-17-24 (далее – План проверок) следующие изменения: в наименование юридического лица Закрытое акционерное общество «Фискарс Брандс Рус» (регистрационный номер проверки в системе ФГИС ЕРП (учетный номер КНМ) 471901940553) слова «Закрытое акционерное общество «Фискарс Брандс Рус»» заменить словами «Непубличное акционерное общество «Фискарс Брандс Рус»».
2. Ведущему специалисту Юго-Западного отдела Департамента государственного экологического надзора Рица А.И. направить копию настоящего приказа в адрес прокуратуры Ленинградской области в течение 3 рабочих дней со дня его принятия на бумажном носителе (с приложением копии в электронном виде) заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении.
3. И.о. директора ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль» Филимонову А.А. разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте Комитета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.eco.lenobl.ru в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа.
4. Консультанту Медведевой Ю.Б. ознакомить под роспись с настоящим приказом и.о. директора ЛОГКУ «Леноблэкоконтроль» Филимонова А.А. и сотрудников Юго-Западного отдела Департамента государственного экологического надзора.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 							    М.Ю. Козьминых

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя комитета –
начальник департамента государственного
экологического надзора 		                           _____________          А.А. Рылеев

Начальник
юридического отдела		             		     ________________    А.П. Иванкин

Начальник
Северного отдела                                           ________________       М.Ю. Стародубцев

Исп. Рица А.И., 611-40-16